
 

Hej! 

 

 

Med detta brev vill vi på Piperska, i samarbete med er, erbjuda era medlemmar möjligheten att få ta del 

av vår verksamhet. Verksamheten riktar sig till människor som är i särskilt behov av rekreation, vila och 

social samvaro i en harmonisk kurortsmiljö. 

Lundsbrunns Allmänna Lasarettsfond, eller ”Piperska” som vi idag kallar det, är en sammansättning av 

flera stiftelser som grundades för 200 år sedan av greve Gustaf Piper på Mariedals slott. Hans syfte var 

att människor med särskilt behov av rekreation skulle få möjlighet att komma hit. I samma syfte drivs 

stiftelsen ännu idag. Vi är inget vinstdrivande företag och kan därför erbjuda vistelser till ett mycket 

reducerat pris då stor del av vår verksamhet finansieras via testamenterade medel. 

Till Piperska kommer varje år en mängd olika handikappföreningar, kommuner och framförallt 

anhörigstödsgrupper som alla erbjuder sina medlemmar och kommuninvånare vistelse här. I många fall 

finns det ett samarbete mellan kommun och lokala Röda kors kretsar. Dessa grupper bokar sin vistelse 

och betalar för denna enligt önskemål och kostnadsförslag. 

Då Piperskas samverkande stiftelser även ska bedriva riktad verksamhet, erbjuder vi i egen regi ett utbud 

av olika vistelser under året. Dessa grupper bekostas av stiftelserna och gästen betalar en så kallad 

egenavgift. Dessa grupper kan variera från år till år och utbudet ligger ute på vår hemsida under 

februari/mars månad varje år.   

Rekreation för oss innebär att man får möjlighet till att äta gott, hitta balansen mellan aktivitet och vila, 

Bli sedd och hörd och få lov att andas ut och bara vara. Våra gäster får ta del av vår lugna miljö, hemlagad 

mat och goda bakverk.  Det finns möjlighet att boka massage och fotvård och ta del av våra övriga 

aktiviteter om så önskas.  

Vi har 21 rum, 16 enkelrum och 5 dubbelrum. Alla våra rum och övriga miljöer är handikappanpassade. 

Våra gäster ska kunna klara sig själva och i annat fall är medhjälpare varmt välkomna. Vi har bemanning 

dygnet runt och våra Piperskavärdinnor finns tillgängliga för gästerna när behov uppstår. Vi lägger stor 

vikt vid att våra gäster skall må bra och finna ro och därför bygger vistelsen här på frivillighet vad gäller 

deltagande i aktiviteterna som erbjuds. Aktiviteterna vi arrangerar anpassas efter gruppen och finns det 

särskilda önskemål tar vi givetvis hänsyn till dessa. 

På vår hemsida www.piperska.se kommer information och inbjudningar finnas för de vistelser vi själva 

arrangerar under 2022. Vi finns även på Facebook och Instagram där man kan få en bild av vad vi gör 

och hur det ser ut hos oss. Hoppas vi hörs! 

 

Vänliga hälsningar från personalen på Piperska i Lundsbrunn 

Piperska  

Brunnsvägen 34   

533 72 Lundsbrunn Tel: 0511- 570 59 Mail: kontor@piperska.se 


